LISTADO DE DEMANDANTES DE VIVIENDAS EN
REGIMEN DE PROPIEDAD de 16 VIVIENDAS EN
COSTACABANA PARA EL SORTEO DEL DIA

02/06/2022.

Apellidol
ABDULLAH
AGUILAR
AGUILERA
AGUILERA
ALCALA
AMADOR
ANDREU
ARACIL
ARGUELLES
AULLON
AYALA
BASSOU
BERENGUEL
BLANCO
BURGOS
CALLEJON
CAMPOY
CANIZARES
CANIZARES
CAPEL
CASIMIRO
CASTILLO
CAZORLA
CERVANTES
CHINCHILLA
CLEMENTE
CONTERO

CONTRERAS

viernes, 13 de mayo de 2022

Apellido2-1

LOPEZ
GUIRADO
VICENTE
RODRIGUEZ
VERDEGAY
PEREZ
NIETO
ARIZCUN
HERNANDEZ

SORIANO

EXPOSITO
MURNOZ
HARO
PEREZ
TELLO
HIDALGO
HIDALGO
ZAPATA
RAMON
MORENO
MORALES
RUIZ
RUIZ
LOPEZ
NUNEZ

FERNANDEZ

Nombrel

SHADHA ADEL SALEH

ANA BELEN

ALVARO

FRANCISCO JAVIER

MANUEL FRANCISCO

FRANCISCO JAVIER

MARIO

ANTONIO JESUS

DAVID

JAIME

DANIEL

BENZA

MARIA DEL MAR

PATRICIA

INMACULADA

TRINIDAD

YESSICA MARIA

FRANCISCO JAVIER

FRANCISCO

ANTONIO

PILAR

AINHOA

ELENA

MIGUEL ANGEL

FRANCISCA

MARIA DEL CARMEN

MARINA

CRISTOBAL

DNI1

45582

75728

77157

76630

77656

45901

76635

34851

45587

75711

X8379

75713

76659

76663

77247

45719

75720

75720

75715

77153

77160

77166

76659

75096

27519

15426

75728

NeSorteo

98

33

42

185

40

162

21

32

134

216

113

194

205

188

148

152

157

73

59

30

52

56

104

141

170

155

81
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Apellidol
CORREIA
CORTES
CORTES
CRUZ

DE MIGUEL
DEL ARBOL
DIAZ
DOMINGUEZ
EGEA
FELICES
FELICES
FENOY
FENOY
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERRER
FLORES
GALINDO
GALLARDO
GALLARDO
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA

GARCIA

viernes, 13 de mayo de 2022

Apellido2-1
TELO
MUNOZ
SANCHEZ
ALMANSA
ALONSO
CASTILLO
LAZARO
TORRES
RESINA
RAMON
RODRIGUEZ
CASTANO
SANTIAGO
BERENGUEL
BLANCO
BLANCO
CINTAS
CORDOBA
FERNANDEZ
FERNANDEZ
MANZANO
BRUGAROLAS
AMADOR
CARRION
GIRONA
TOQUERO
CASTILLO
DELGADO
ESCAMEZ
ESCAMEZ
GARCIA
GARCIA

JIMENEZ

Nombrel

FATIMA LORENTINA

JUAN MANUEL

JUAN MANUEL

ESTHER

AROLA

VANESSA

RAMON

JOSE LUIS

JUAN RAMON

ALVARO

SUSANA MARIA

CRISTINA

MARIA ANGUSTIAS

MARIA DEL MAR

ANA MARIA

JUAN JOSE

JUAN CARLOS

JESUS

ANA ESTER

JUAN GABRIEL

JOSE

SANDRA

ESTHER MARIA

ISMAEL

RAQUEL MARIA

JOSE MANUEL

MARTA

JUAN FRANCISCO

FABIOLA

VICTORIA

ADRIAN

CARMEN

ANTONIO IZAN

DNI1

Y5661

78018

75248

75259

47488

77141

77153

53714

76149

45900

47068

77239

77152

45592

77652

77652

77244

75258

76657

54101

77154

76633

77166

76657

75250

75729

75721

77159

75727

75727

75714

77155

76635

N2Sorteo
128
47
60

151

94

67

122

217

208

117

169

200

175

138

139

106

130

76

209

132

183

111

177

62

55

167

12

20

199
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Apellidol
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GIMENEZ
GIMENEZ
GIULIANO
GOMEZ
GOMEZ
GOMEZ
GONGORA
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GUERRERO
GUEVARA
GUILLEN
GUZMAN
GUZMAN
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
IBANEZ
IDANEZ
IDANEZ
JIMENEZ

JIMENEZ

viernes, 13 de mayo de 2022

Apellido2-1
LOPEZ
LOPEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
RODRIGUEZ
TRILLO
AGUILERA

VALLEJO

GARCIA
SAEZ
UBEDA
GONZALEZ
DELGADO
GALVEZ
GONZALVEZ
NAVARRO
PEREZ
TAMAYO
RUIZ
VALERO
MARTINEZ
CARRASCO
GARCIA
CABRERA
GARCIA
GARCIA
MURNOZ
CHUMILLO
CEGARRA
GARCIA
SALMERON

VALERO

Nombrel

SABRINA ESTHER

EMILIO JOSE

AIMEE

OSCAR

VERONICA

MARIA DOLORES

SERGIO

ENCARNACION MARIA

GIUSEPPINA

IGNACIO MIGUEL

MARCELINO

JOSUE

FRANCISCO

CRISTINA

LETICIA MARIA

CRISTINA

ELISABETH

MARIA DEL MAR

MIRIAN

ROCIO

ANTONIO MIGUEL

PABLO JOSE

ANA ISABEL

LEYDI YOHANA

SARA

MARIA DEL ROSARIO

LUCIA

AMARA

MARIA BELEN

ELOY

ISMAEL

CELIA

JOSE LUIS

DNI1

54099

74690

77485

75261

53710

77152

75712

76663

Y7533

75250

76660

75716

75262

75258

76630

77241

15425

77160

77157

75712

45605

75246

77153

78327

75248

06561

76633

77488

77157

76659

75263

15428

77579

NeSorteo

129

89

222

71

164

116

28

168

114

147

45

213

176

61

174

57

179

153

80

221

158

165

214

196

140

92

27

86

146

212

88

207

79
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Apellidol
LAKHAL
LARA
LEVINA
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LORES
LUCAS
LUCAS
LUCAS
LUPION
MANZANO
MARTIN
MARTIN
MARTIN
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ

MARTINEZ

viernes, 13 de mayo de 2022

Apellido2-1
LAQUHAL

RIOS

AGUILERA
ESPIGARES
GARCIA
HERNANDEZ
IDANEZ
MARTIN
MARTINEZ
PEREZ
RODRIGUEZ
RUEDA
SABIO
SANTIAGO
PEREZ
BANOS
BANOS
PEREZ
VEGA
VILCHES
GARCIA
RODRIGUEZ
SANZ
AMAR
CARRENO
DE JUANA
ESCAMEZ
GARCIA
JIMENEZ
JOYA

LAO

LOPEZ

Nombrel

IKRAME

RAQUEL

NINA

JAVIER

ROCIO INMACULADA

CARMEN MARIA

TANIA

ALEJANDRO

SANDRA

HECTOR

MARCOS

MARIA DEL PILAR

FERNANDO

MARIA DEL MAR

JOAQUINA PAOLA

MANUEL FRANCISCO

ANA MARIA

LORENA

RAQUEL

JENNIFER JUDITH

ARIADNA

CELSO

FRANCISCO JAVIER

MONICA

YASMINA

FRANCISCO

ANA ISABEL

IRENE

SARA ISABEL

VICTORIA

MONICA

MARIA DOLORES

MIGUEL

DNI1

78329

75258

X4478

75264

54139

45584

70820

75727

45603

76664

75256

75724

76659

76630

77986

76633

77240

77240

75721

03201

77153

77154

54098

70809

75729

75227

75266

75247

76663

77438

75728

77155

75729

N2Sorteo
72
172
105

109

189

160

23

180

154

65

149

127

18

119

85

53

77

133

31

187

142

36

126

182

159

186
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Apellidol
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MELERO
MENDEZ
MINOUCHA
MINOUCHA
MINOUCHA
MOLINA
MOLINA
MONTES
MONTES
MONTOYA
MONTOYA
MONTOYA
MONTOYA
MONTOYA
MORALES
MORALES
MORALES
MORALES
MORENO
MORILLAS
MURNOZ
MUNOZ
NAVARRO
OUHADI
OUHADI
OUIJANE
PABLOS
PADILLA

PEREZ

viernes, 13 de mayo de 2022

Apellido2-1
MOLINA
PRADO
RODRIGUEZ
RONDA
CANO
CABALLERO
CHOUKRI
CHOUKRI
CHOUKRI
PIEDRA
ZANDRI
BELMONTE
BELMONTE
DE HARO
MARIN
MARIN
PONCE
RODRIGUEZ
GARCIA
GIMENEZ
PORTILLO
RODRIGUEZ
RAMIREZ
PEREZ
MIRALLAS
MOHAMED
LORENTE
KERFALA
KERFALA
HADRY
VELEZ
BERENGUEL

MARTIN

Nombrel

ANTONIO

GEMA

MARIA

NATALIA

FRANCISCO MIGUEL

MANUEL JESUS

HOURIA

FARID

MOHAMED

ANTONIO

LUCIANO RUBEN

ELOY JOSE

ROCIO

MARIA DEL CARMEN

DAVID

JESUS

MARIA ROSA

FRANCISCO

JOAQUIN

ANTONIO

AURORA

JOSE MIGUEL

ANA BELEN

LUCIA FLORES

ESTEBAN MANUEL

MARIA DE LOS ANGELES

FERNANDO

MHAMED

ABDENSBI

FATIMA

IGNACIO

IRENE

ALEJANDRO

DNI1

27517

76660

78018

75267

75729

34841

78124

78122

78122

77704

77649

77152

77152

75728

75723

75723

75720

45594

75718

75721

76661

75262

34841

53743

76634

76657

34857

77704

77985

54203

75729

76630

75711

NeSorteo

195

107

156

38

82

201

50

49

51

136

54

166

145

95

215

197

161

123

184

219

75

144

125

99

26

34

206

181

64

66

41

143
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Apellidol Apellido2-1 Nombrel DNI1  N@2Sorteo

PETRAS ROXANA MIHAELA X8318 9

PIEDRA GOMEZ GEMMA LEONOR 77656 120
PIEDRABUENA LOPEZ ANGEL 77437 190
QUERO ALGARRA JUAN JOSE 75727 70
QUIRANTES ALCALDE MACARENA 76661 121
RAMOS MAKAROVA KRISTINA 77249 137
RIVAS ABAD DAVID 75717 163
RODRIGUEZ FONTANA JOSE ANTONIO 27220 178
RODRIGUEZ GOMEZ JUAN DIEGO 76657 8

RODRIGUEZ MIRANDA ENRIQUE 77154 58
RODRIGUEZ PEREZ ANTONIO JOSE 75234 48
RODRIGUEZ SALVADOR MARIA DE LAS NIEVES 77166 118
RODRIGUEZ URRUTIA GLORIA 77242 218
ROJAS TOLEDANO RAFAEL ALEJANDRO 53711 83
ROMERO GUTIERREZ JOSE FRANCISCO 77153 110
ROMERO RUIZ JOSE ANTONIO 15473 171
ROSAS CERDAN SEBASTIAN 75237 150
RUANO RUIZ DAVID 76657 10
RUANO RUIZ FRANCISCO 76657 11
RUBIO ABAD ESTEFANIA 75271 115
SABIO RUEDA FRANCISCO JOSE 34846 193
SALCEDO GAZQUEZ CARMEN 77158 39
SALDANA RODRIGUEZ MERCEDES 77248 124
SALINAS FERRER CRISTINA 77241 87
SALMERON HERNANDEZ ENRIQUE 75270 131
SALMERON LOPEZ JUAN ANTONIO 75721 101
SALVADOR HERNANDEZ SANDRA 75714 35
SANCHEZ ACOSTA CRISTINA 77170 108
SANCHEZ CEDENO KEVIN JOEL 77653 102
SANCHEZ ENRIQUEZ JUAN FRANCISCO 75269 44
SANCHEZ FERNANDEZ ARTURO 76663 192
SANCHEZ FERNANDEZ IGNACIO 76634 191
SANCHEZ GARCIA YOLANDA 14273 43
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Apellidol Apellido2-1 Nombrel DNI1  N@2Sorteo

SANCHEZ MARTINEZ AZAHARA 75266 93
SANCHEZ MUNOZ LYDIA 75718 135
SANCHEZ QUIRANTES LAILA 45583 15
SANCHEZ RAMIREZ JOSE MANUEL 75234 220
SANTIAGO CAZORLA MANUEL 77239 204
SASTRE ARROYO LUCIA 75254 13
SEGURA GIMENO ANTONIO 75270 14
SEGURA MARTINEZ SEBASTIAN 45601 37
SEGURA SEGURA MARTA 75715 24
SICILIA SANCHEZ JESUS 75716 63
SOUTO FOLGAR ISMAEL 32792 78
STHAMAR PELAEZ INDARA 77151 97
SUAREZ HERNANDEZ MARIA DEL PILAR 04203 112
TAPIA TORRES EDUARDO 27488 69
TATINA CHERESOVA X9776 103
TIJERAS HERNANDEZ ALBA 76636 96
TORRES GARCIA CRISTINA 75143 211
TORRES GARCIA RAFAEL 75162 210
TORRES MIRALLES ALBA 77156 46
UROZ FERRON MARIA DEL CARMEN 75237 202
USERO RUIZ ALEJANDRO 75718 100
VELASQUEZ MOLINA ZAHIR ALEXANDER 77700 25
VICIANA BONILLO DAVID 75269 6

VICIANA TAPIA MARIA DEL MAR 77169 68
VIDAL GALIANO DAVID 48489 203
VIZCAINO PARDO DOLORES 75717 19
VIZCAINO SALMERON FRAN 77241 173
YAKOUBI BADAH HOUSNI 77649 22
ZAMORA PEREZ JESSICA 77152 198
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